ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА-ЗАЯВКИ НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПЕЧАТИ (ШТАМПА)

1. Письмо оформляется на фирменном бланке организации

2. В письме указывается причина заказа печати (штампа)

Генеральному директору

ООО «Цифра» Морозову А.Ю.
От генерального директора

ОАО «Ваша фирма»

Иванова И.И.

тел: (495) 123-45-67
Прошу Вас изготовить штамп/печать с реквизитами нашей организации в связи с производственной необходимостью. Оплату гарантирую в течение 3 (Трех) банковских дней с момента получения счета на предоплату/по факту выполнения заказа. Эскиз печати (штампа) прилагается.

Наши реквизиты:

1. Правовая форма и полное наименование организации:

2. Юридический / фактический адрес

3. ИНН/КПП, ОГРН, Коды

4. Банковские реквизиты

5. Руководитель организации

6. Контактные телефоны, E-mail
Эскиз печати (штампа):

	ОАО «Ваша фирма»

107023, г.Москва, ул. Плющиха, стр.1

Тел/факс: (495) 123-45-67

Размер клише штампа 80х23мм.

Генеральный директор

ОАО «АРСЕНАЛ»

_______________Иванов И.И.

М.П.

Дата: _________